

Câmara Municipal de Várzea Paulista

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor **ELISEU NOTÁRIO ALVES**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei N. 14.133/2021 e alterações posteriores, à vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de Contratações, Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2024 - Dispensa nº 27/2024 (ref. Dispensa nº 11/2024)

Objeto da Licitação: Aquisição de licença de software vitalícia vMix 27, versão Pro, com 12 meses de atualização gratuita e acesso ao painel oficial vMix para controle e gestão da licença, para uso em transmissão de interpretação em LIBRAS das Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Solenes e demais Audiências Públicas, nas plataformas digitais da Câmara Municipal de Várzea Paulista e no painel para o público presencial no Plenário deste Legislativo.

FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)	ITEM	VALOR R\$
INFORVIEW BROADCAST LTDA	Licença de software vitalícia	10.980,00
	vMix 27, versão Pro, com 12	
	meses de atualização gratuita	
	e acesso ao painel oficial vMix	
	para controle e gestão da	
	licença: 8 VMIX CALL, 8 CAM.	
	REPLAY, 4 SRT,	
	Multigravação, PTZ control,	
	suporte de resolução até 4096	
	x 2160.	
VALOR TOTAL R\$		10.980,00

Várzea Paulista, 19 de novembro de 2024.

ELISEU NOTÁRIO ALVES Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 www.camaravarzea.sp.gov.br Fone/fax: 11-4596-9700